Российская Федерация
[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26  . 12 .2014

         г. Дивногорск

                              № 2870р
О мерах по реализации Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»

В соответствии с пунктом 1 статьи 47 Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 43 Устава города Дивногорска,
1. Утвердить план подготовки документов стратегического планирования муниципального образования город Дивногорск согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города

    Е.Е. Оль
Приложение
к распоряжению администрации города

от 26 . 12 .2014 №  2870р
План

подготовки документов стратегического планирования

муниципального образования город Дивногорск

	 № п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	I. Нормативное правовое обеспечение стратегического планирования муниципального образования город Дивногорск

	1
	Разработка и принятие нормативных правовых актов администрации города, устанавливающих требования к содержанию документов стратегического планирования муниципального образования город Дивногорск, порядку их разработки, корректировки, рассмотрения и утверждения, порядку осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования муниципального образования город Дивногорск
	31.12.2015
	Отдел экономического развития администрации города Дивногорска
Финансовое управление администрации города Дивногорска

	II. Разработка документов стратегического планирования муниципального образования город Дивногорск

	1
	Разработка и утверждение плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Дивногорск
	30.09.2015
	Отдел экономического развития администрации города Дивногорска

	2
	Разработка прогноза социально-экономического развития муниципального образования город Дивногорск на среднесрочный и/или долгосрочный период
	31.12.2016
	Отдел экономического развития администрации города Дивногорска

	3
	Разработка бюджетного прогноза муниципального образования город Дивногорск на долгосрочный период
	В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ
	Финансовое управление администрации города Дивногорска

	1
	2
	3
	4

	4
	Разработка (корректировка) и утверждение муниципальных программ
	30.09.2015
	Распорядители бюджетных средств

Глава города                                                                                                       Е.Е.Оль